[423]

1269 Julho 12, Lisboa — Carta de foral aos mouros forros de Silves, Tavira, Loulé

e Faro.

Carta de mauris de Algarbio

In dei nomine et ejus gratia. Noverint universi presentem cartam inspecturi quod

ego, Alfonsus dei gratia Rex Portugalie et Algarbii, una cum uxore mea Regina

donna Beatrice, Illustris Regis Castelle et Legionis filia, et filiis et filiabus nostris,

Infantibus donno Dionisio, donno Alfonso, donno Fernando, donna Branca, donna

Sancia, facio cartam de foro et firmitudine vobis mauris qui estis for[r]i in Silve et

in Tavira et in Loule et in sancta Maria de Faaron. Mando quod nullus meus

christianus necque judeus habeat potestatem faciendi vobis malum nec forciam, sed

ille qui fuerit vester pretor ipsemet judicet vos. Et hoc facio ut vos reddatis michi

in unoquoque anno singulos marabitinos ex singulis capitibus vestris ex quo

tempore victui necessaria gaanhare potueritis. Et ut detis michi alfitria et azeque et

totam decimam de universo labore vestro. Et omnes vineas meas preparetis et

tapetis eas et colligatis meum vinum sicut eum colligunt mei mauri forri Ulixbone,

et in omnibus aliis debetis facere et usare sicut usant et faciunt mei mauri forri
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Ulixbone. Hec igitur carta semper firmum habeat robur et nullus eam vobis audeat

frangere neque foros vestros. Et ego supradictus Rex Alfonsus una cum uxore mea

et filiis et filiabus meis predictis qui hanc cartam jussi fieri eam roboro et confirmo,

et a maioris rei evidenciam feci presentem cartam meo sigillo plumbeo communiri.

Facta carta apud Ulixbonam, XII.a die Julii, Era M.a CCC.a VII.a.

Qui presentes fuerunt: Johannes Suerii Conelius, Rodericus Garsie de Pavya,

Fernandus Fernandi Cogominus, Petrus Martini Petarinus, Alfonsus Suerii

superjudex, Martinus Petri, Dominicus Vincentii, Dominicus Petri, Johannes

Fernandi, Stephanus de Ratis, Vincentius Johannis, clerici domini Regis, testes. 

Donnus Gonsalvus Garsie alferaz tenens terram de Nevia, donnus Johannes de

Avoyno maiordomus curie, donnus Alfonsus Lupi tenens terram de Ripa Minii,

donnus Didacus Lupi tenens terram de Lameco, donnus Petrus Johannis tenens

terram de Beria, donnus Menendus Roderici tenens terram de Maya, donnus Petrus

Poncii tenens terram de Vouga, donnus Stephanus Johannis tenens terram de

Clavis, donnus Petrus Johannis de Portel tenens Sintriam et Leyrenam, confirmant. 

Donnus Martinus archiepiscopus Bracarensis, donnus Vincentius episcopus